Zalacznik Nr 3

ZESTAWIENIE DOCHODOW I WYDATKOW ZWIAZANYCH Z REALIZACJA
ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ZLECONYCH
POWIATOWI I INNYCH ZADAN ZLECONYCH USTAWAMI

(w zl.)

Klasyfikacja

Dzial

Rozdzial

§

Nazwa

DOCHODY

WYDATKI

Plan

Wykonanie

%

Plan

Wykonanie

%

1

2

3

4

5

6

8

9

10

010

ROLNICTWO I
LOWIECTWO

357.290

357.290

100,0

357.290

357.290

100,0

01000

Integracja 7 Uniq Europejskq

1.290

1.290

100,0

1.290

1.290

100,0

211

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1.290

1.290

100,0

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

1.099

1.099

100,0

4300

Zakup ustug pozostatych

191

191

100,0

01005

Prace geodezyjno-
urzqdzeniowe na potrzeby
rolnictwa

44.000

44.000

100,0

44.000

44.000

100,0

211

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

44.000

44.000

100,0

4300

Zakup ustug pozostatych

44.000

44.000

100,0

01021

Inspekcja weterynaryjna

299.000

299.000

100,0

299.000

299.000

100,0

211

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

299.000

299.000

100,0

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

60.000

60.000

100,0

4020

Wynagrodzenia osobowe
cztonkéw korpusu stuzby
cywilnej

113.218

113.218

100,0

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

12.945

12.945

100,0




4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

33.152

33.152

100,0

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

4.616

4.616

100,0

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

33.722

33.722

100,0

4260

Zakup energii

851

851

100,0

4270

Zakup ustug remontowych

9.937

9.937

100,0

4300

Zakup ustug pozostatych

26.143

26.143

100,0

4410

Podroze stuzbowe krajowe

440

440

100,0

4430

Rézne opftaty 1 sktadki

683

683

100,0

4440

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

3.293

3.293

100,0

01022

Zwalczanie chorob zakaZnych
wierzqt

13.000

13.000

100,0

13.000

13.000

100,0

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

11.331

11.331

100,0

4230

Zakup lekow i materiatow
medycznych

1.648

1.648

100,0

4300

Zakup ustug pozostatych

21

21

100,0

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

5.100

5.100

100,0

5.100

5.100

100,0

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

5.100

5.100

100,0

5.100

5.100

100,0

211

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5.100

5.100

100,0

4300

Zakup ushug pozostalych

5.100

5.100

100,0

710

DZIALALNOSC
USLUGOWA

116.271

116.271

100,0

116.271

116.271

100,0

71013

Prace geodezyjne i
kartograficzne
(nieinwestycyjne)

35.000

35.000

100,0

35.000

35.000

100,0

211

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

35.000

35.000

100,0

4300

Zakup ustug pozostatych

35.000

35.000

100,0

71014

Opracowania geodezyjne i
kartograficzne

4.000

4.000

100,0

4.000

4.000

100,0

211

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4.000

4.000

100,0

4300

Zakup ushug pozostalych

4.000

4.000

100,0




71015

Nadzor budowlany

77.271

77.271

100,0

77.271

77.271

100,0

211

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

77.271

77.271

100,0

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

53.523

53.523

100,0

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4.132

4.132

100,0

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

9.397

9.397

100,0

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

1.287

1.287

100,0

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

2.177

2.177

100,0

4300

Zakup ushug pozostalych

4.856

4.856

100,0

4440

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

1.899

1.899

100,0

750

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

136.021

136.021

100,0

136.021

136.021

100,0

75011

Urzedy wojewodzkie

118.753

118.753

100,0

118.753

118.753

100,0

211

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

118.753

118.753

100,0

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

93.412

93.412

100,0

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

6.196

6.196

100,0

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

16.800

16.800

100,0

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

2.345

2.345

100,0

75045

Komisje poborowe

17.268

17.268

100,0

17.268

17.268

100,0

211

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

17.268

17.268

100,0

3030

Rézne wydatki na rzecz 0sob
fizycznych

15.000

15.000

100,0

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

580

580

100,0

4300

Zakup ustug pozostatych

1.688

1.688

100,0

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

7.071.405

7.071.405

100,0

7.071.405

7.071.405

100,0

75405

Komendy powiatowe Policji

5.213.405

5.213.405

100,0

5.213.405

5.213.405

100,0




211

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat 5.213.405| 5.213.405| 100,0
3020 | Nagrody i wydatki osobowe

nie zaliczone do wynagrodzen 583.650| 583.650( 100,0
3030 |Rézne wydatki na rzecz osob

fizycznych 28.885 28.885]100,0
4010 | Wynagrodzenia osobowe

pracownikow 237.914| 237.914|100,0
4020 | Wynagrodzenia osobowe

cztonkéw korpusu stuzby

cywilnej 95.044 95.044 | 100,0
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie

roczne 18.601 18.601| 100,0
4050 | Uposazenia zolierzy

zawodowych i

nadterminowych oraz

funkcjonariuszy 3.006.377 | 3.006.377 | 100,0
4060 | Pozostate naleznos$ci zohierzy

zawodowych i

nadterminowych oraz

funkcjonariuszy 273.715| 273.715|100,0
4070 | Nagrody roczne dla zolierzy

zawodowych i

nadterminowych oraz

funkcjonariuszy 267.992| 267.992]100,0
4080 | Uposazenia oraz §wiadczenia

pienigzne wyplacane przez

okres roku zolnierzom 1

funkcjonariuszom

zwolnionych ze stuzby 4.140 4.1401| 100,0
4110 | Sktadki na ubezpieczenia

spoteczne 93.775 93.7751100,0
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 12.079 12.079|100,0
4210 | Zakup materialow i

wyposazenia 259.561| 259.561 | 100,0
4220 | Zakup $rodkoéw zywnosci 10.753 10.753 | 100,0
4250 | Zakup sprzgtu 1 uzbrojenia 15.641 15.641| 100,0
4260 | Zakup energii 82.604 82.604 | 100,0
4270 | Zakup ustug remontowych 25.943 25.943|100,0
4300 | Zakup ustug pozostatych 129.541| 129.541|100,0
4410 |Podroéze stuzbowe krajowe 34.597 34.597100,0
4430 |Rozne opftaty i sktadki 2.715 2.715] 100,0
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz

$wiadczen socjalnych 16.458 16.458 | 100,0
4480 | Podatek od nieruchomosci 13.165 13.165| 100,0
4580 | Pozostale odsetki 255 2551 100,0




75411

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy PoZarnej

1.858.000

1.858.000

100,0

1.858.000

1.858.000

100,0

211

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1.858.000

1.858.000

100,0

3020

Nagrody 1 wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzen

217.137

217.137

100,0

4020

Wynagrodzenia osobowe
cztonkéw korpusu stuzby
cywilnej

11.318

11.318

100,0

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

460

460

100,0

4050

Uposazenia zohierzy
zawodowych i
nadterminowych oraz
funkcjonariuszy

1.160.511

1.160.511

100,0

4060

Pozostate naleznosci zotnierzy
zawodowych i
nadterminowych oraz
funkcjonariuszy

53.499

53.499

100,0

4070

Nagrody roczne dla zohierzy
zawodowych i
nadterminowych oraz
funkcjonariuszy

94.934

94.934

100,0

4080

Uposazenia oraz §wiadczenia
pienigzne wyplacane przez
okres roku Zolnierzom i
funkcjonariuszom
zwolnionym ze stuzby

42.895

42.895

100,0

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

46.784

46.784

100,0

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

6.482

6.482

100,0

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

100.867

100.867

100,0

4250

Zakup sprzetu 1 uzbrojenia

32.448

32.448

100,0

4260

Zakup energii

16.419

16.419

100,0

4270

Zakup ushug remontowych

9.936

9.936

100,0

4300

Zakup ustug pozostatych

53.397

53.397

100,0

4410

Podroze stuzbowe krajowe

2.394

2.394

100,0

4430

R&zne optlaty i sktadki

2.880

2.880

100,0

4440

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

768

768

100,0

4500

Pozostate podatki na rzecz
budzetow j.s.t.

875

875

100,0

4510

Optaty na rzecz budzetu
panstwa

53

53

100,0

4520

Optaty na rzecz budzetow j.s.t.

3.943

3.943

100,0

851

OCHRONA ZDROWIA

731.146

731.146

100,0

731.146

731.146

100,0




85156

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz swiadczenia
dla 0sob nie objetych
obowiqzkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

731.146

731.146

100,0

731.146

731.146

100,0

211

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

731.146

731.146

100,0

4130

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

731.146

731.146

100,0

853

OPIEKA SPOLECZNA

828.031

828.031

100,0

828.031

828.031

100,0

85316

Zasitki rodzinne ,
pielegnacyjne i wychowawcze

69.428

69.428

100,0

69.428

69.428

100,0

211

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

69.428

69.428

100,0

3110

Swiadczenia spoteczne

69.428

69.428

100,0

85318

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

46.900

46.900

100,0

46.900

46.900

100,0

211

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

46.900

46.900

100,0

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

38.361

38.361

100,0

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

386

386

100,0

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

6.731

6.731

100,0

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

922

922

100,0

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

500

500

100,0

85321

Zespoly do spraw orzekania o
stopniu niepelnosprawnosci

49.530

49.530

100,0

49.530

49.530

100,0

211

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

49.530

49.530

100,0




2320 |Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (uméw) migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego 49.530 49.5301| 100,0
85333 Powiatowe urzedy pracy 653.800| 653.800| 100,0| 653.800| 653.800| 100,0
211 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 653.800| 653.800| 100,0
3020 | Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzen 12.812 12.812| 100,0
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 428.121 428.121| 100,0
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 40.491 40.491 | 100,0
4110 | Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne 75.247 75.247] 100,0
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 11.998 11.998 | 100,0
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 5.746 5.746| 100,0
4260 | Zakup energii 26.128 26.128 | 100,0
4270 | Zakup ushug remontowych 1.580 1.580] 100,0
4300 | Zakup ustug pozostatych 27.968 27.968 | 100,0
4410 | Podroze stuzbowe krajowe 1.564 1.564 | 100,0
4430 | Roézne oplaty i sktadki 3.859 3.859| 100,0
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych 18.229 18.229| 100,0
4580 | Pozostate odsetki 17 17| 100,0
4610 | Koszty postgpowania sadowego i
prokuratorskiego 40 40| 100,0
85334 Pozostata dziatalnosé 8.373 8.3731100,0 8.373 8.3731100,0
211 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 8.373 8.3731100,0
3110 | Swiadczenia spoteczne 8.373 8.3731100,0
751 URZEDY NACZ.0ORG.
WLADZY, KONTR. I SAD. 19.916 19.916 | 100,0 19.916 19.916 | 100,0
75109 Wybory do rad gmin, pow.,
sejm.woj.oraz referenda 19.916 19.916| 100,0 19.916 19.916| 100,0
211 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 19.916 19.916| 100,0
3030 | Rdézne wydatki na rzecz osob
fizycznych 1.426 1.426| 100,0
4210 | Zakup materialow i wyposazenia 10.095 10.095| 100,0
4300 | Zakup ustug pozostatych 7.340 7.340| 100,0
4410 |Podroze stuzbowe krajowe 1.055 1.055| 100,0
RAZEM: 9.265.180 | 9.265.180 | 100,0 | 9.265.180 | 9.265.180 | 100,0
Zrédto: ,,Rb-50 — kwartalne sprawozdanie o dotacjach /wydatkach zwiazanych z

wykonywaniem zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan

zleconych j.s.t. ustawami za IV kwartat 2002 r.”




